
Symboler av origami 

For å beskrive en diagram av en origami vi bruker symboler som forstår av alle. Det er 

uunnværlig for å mestre de mest aktuelle symbolene for å forstå et diagram. På denne siden 

presenterer vi deg denne figurative som vil være deg så nyttig for å nå dine origami. 

Den fullstendige arrow betyr å “bøye av før.” 

De stiplede linjene betyr å gjøre en “fold dalen” (eller fold “i hule”). 

Den tomme arrow betyr å “bøye av bak.” 

Det dot-og-dash linje betyr å gjøre en “mountain fold” 

Det innpakket arrow betyr å “returnere blad.” 

Det dobbel pil (tom og full) betyr “fold og deretter utfolde seg”. 

Det pilen som returnert betyr å “fold og igjen”. 

Det pilen i Z betyr å “bøye fan-fold”. 

Det pilen i S betyr å gjøre en fold reversert interiør. 

Det dobbel pil avrundet  

betyr å “lage en fold reversert ekstern”. 

Det pilen i dobbel Z ekstern betyr å “lage en dobbel fold reversert ekstern”. 

Det pilen i doble Z praktikanter betyr å “lage en dobbel fold reversert interiør”. 

Det fullt arrow gjedde betyr “å trykke” (å lage en fold reversert interiør). 



Det arrow korte tom betyr å “åpner papiret” (å lage en fold reversert ekstern). 

Det arrow kutte betyr å “gjøre igjen på angitt sted” høyre side opp. 

Det tom pil uten fjær betyr “forstørret visning.” 

 

 

Grunnleggende folder av origami 

De ulike folder brukes for å oppnå en origami er ikke uendelig. Disse foldene har blitt notert, 

og har ofte blitt klassifisert i tre vanskelighetsgrader. Som symboler, de grunnleggende folder 

av origami må være kjent godt til rette for lesing av et diagram (beskrivelse av en 

implementering av origami). På denne siden presenterer vi deg disse forskjellige folder av 

baser i stigende rekkefølge av problemer. 

Enkle folder 

Det fold dalen er en fold i hul : 

eller  

Det fold fjell er en fold i kam, det er det motsatte av fold dalen : 

eller  

http://www.chine-culture.com/no/origami/symboler-origami.php


Det sikk-sakk flippen en skjemaer skjema : 

eller 

 

Den gjentatte fold er en fold som en redoes nettopp : 

 

Folder av mellomnivået 

Det fold reversert interiør er en fold i en kam : 

eller  

Det fold reversert ekstern er en fold i strid med en kam : 

eller  



Den doble fold reversert interiør er en dobbel fold inne toppene : 

eller 

 

Den doble fold reversert ekstern er utenfor en dobbel fold av toppene : 

eller 

 

Det fold “øre av kanin” består i å knipe en topp ifølge bisector sin for å lage en gjedde av det. 

 



Den flatet fold består i å åpne avisen så å flate det : 

 

Det fold petal gjør seg selv fra en flat fold. Det er nødvendig å markere flankene deretter å 

heve en gjedde, å kaste den tilbake og til slutt til flat flankene : 

 



De komplekse folder 

Det fold “dobler øre av kanin” består å lage en dobbel øre kanin inni en kam : 

 

Det fold pivot og som kalte “roterende fold” : 

 

Det fold trykket åpnet begynner grunnlag av vannet bombe. En merker med en fold på 

lengden (1). En åpner papiret mens du trykker på toppen (2) å få en slags lite bord (3) deretter 

én redoes grunnlag av bombe til vann mens du holder gjedde under : 

 

Det fold trykket stengt begynner som presset flipp åpnes men mens bare åpne en flanke (den 

andre resten limes til de to innvendige folder). En folder seg tilbake gjedda dermed siterte det 



den åpne flanken. Av denne måten pekte det blokkerer to innvendige folder : 

 

Det fold omslutter består å innhylle en del av origami. Den første linjen presenterer en fold 

omslutter ved før og den andre linjen en fold omslutter med bak : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grunnlag for origami 

Det origami ofte har baser av vanlige foldings. Et visst antall av diagrammer begynner 

grunnlag direkte. Det er derfor nødvendig å kjenne dem. 

Den foreløpige grunnlag . Som navnet indikerer den, den foreløpige grunnlaget fungerer som 

basis til andre baser av origami. Den kombinerer to folder fjell utført langs diagonalene i 

kvadratet til to folder dalen utført langs Medianene i kvadratet. 

 

Det grunnlag av vannet bombe . Det er den inverse av den foreløpige grunnlaget : 

 



Det grunnlag av kite : 

 

Det grunnlag av fisk : 

i 3D  



Det grunnlag av fugl : 

 



Det grunnlag av frosken begynner fra den foreløpige grunnlaget : 

 



Det basis av saken : 

 

Det grunnlag av diamanten : 

 



Det grunnlag av vindmølle : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


